ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ТОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА»

Член Всероссийской федерации танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла
634059, Томская область, г. Томск, пр. Мира, 29-4

ОГРН 1127000000555 ИНН 7017999979 КПП 701701001
Протокол

заседания Президиума № 04-20
  от «03» февраля 2020 года

г. Томск, пр. Ленина, 40, к. 321

Начало заседания: 13 часов 00 минут.
Окончание заседания: 14 часов 15 минут

Присутствовали:

Президент - Степичев Роман Валерьевич

Члены Президиума: Вишнякова Елена Валерьевна, Глушкова Лидия Владимировна, Зайцев Евгений Владимирович, Манукян Григорий Рубенович, Морозова Татьяна Васильевна, Трубачев Вячеслав Валентинович.
Подсчет голосов на заседании Президиума производился Е.В. Вишняковой.

Повестка дня:

1. Результаты первенств СФО 2020.
2. Проведение образовательного семинара по брейкингу.
3. Проведение Кубка Губернатора ТО 2020.
Решили:
1. Признать результаты спортсменов ОСО «ТОФТС» показанные на Чемпионатах и Первенствах СФО 2020 удовлетворительными.
Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.

2. Назначить проведение образовательного семинара по брейкингу на 12.02.2020г. Место проведения – Белинского, 38, 3 этаж. Время начала семинара: 14 часов 00 минут.
Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.

3. Отложить решение вопроса о проведении Кубка Губернатора Томской области 2020 до окончания консультаций со Спортивным комитетом танцевального спорта ФТСАРР.
Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Присвоить классы:
	Фамилия Имя
	Класс
	Клуб

	Белоид Алена
	В
	Калейдоскоп ДТДМ

	Кулаков Егор
	В
	Калейдоскоп ДТДМ

	Васильев Андрей
	С
	Экситон

	Казарин Максим
	D
	Движение ДЮСШ 15

	Иванов Никита
	А латина
	ДЮСШ гимнастики им. Р.Кузнецова

	Рожкова Евгения
	С латина
	Калейдоскоп ДТДМ

Направить в Президиум ФТСАРР ходатайство о присвоении Залешину Макару и Куклиной Ирине (оба ТСК «Виктория») S класса в латиноамериканской программе.
Направить в Президиум ФТСАРР ходатайство о присвоении Твердовскому Игорю и Гориной Юлии (оба ДЮСШ гимнастики им. Р. Кузнецова) S класса в европейской программе.

Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Назначить заседание Президиума на 10.02.2020г. на 13 часов 00 минут.
Президент                                                                                                                                Р.В. Степичев

Секретарь                                                                                                                                 Е.В. Вишнякова